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

4.4. КВАРТИРИ ПРОДАЮ 4-, 5-К 
вул.Березова, 1/9/ц, 81кв.м, і/о,б/ком  (067) 354-61-36

вул.Березова, 3/6/ц, 128 кв.м, і/о,гар 95 000 (097) 
890-65-85

вул.Київська, ц/б, 125кв.м, і/о,є/р,меб  (067) 128-51-71

вул.Коновальця, 5/10/ц, 116/78/14, і/о 63 000 (067) 
368-73-73

вул.Симоненка, 9/9/ц, 80кв.м, і/о,х/ст.  (096) 557-70-59

Н.СВІТ, 4/4/Ц, 120КВ.М, 2Р,КАМ,РЕМ,І/О 73 000 (099) 
192-09-33

4.5. ПРОДАЮ ГАРАЖ 
ДРУЖБА, КООП. «СУПУТНИК», 22КВ.М 3 300 (096) 322-
37-20

кооп. «Шляховик»,підвал,24+12кв.м  (067) 782-40-65

4.6. ПРОДАЮ БУДИНОК 
1/2 БУДИНКУ, ВУЛ.ЗАГРЕБЕЛЬНА, 2 -ПОВ., 115 КВ.М, 
МЕБЛІ, ОКР. ГАРАЖ, 0,03 ГА, ВЛАСНИК, 80 000 У.О. (097) 
909-75-91

1/2 БУДИНКУ, ВУЛ.СТЕПОВА, 145 КВ.М, ГАРАЖ, ТИМ-
ЧАСІВКА ЖИЛА, АБО ОБМІН НА 4-КІМ. КВАРТИРУ (096) 
543-30-67

Будинок-дача, с.Лозова, 2-пов., 120 кв.м, дачі педуні-
верситету, 0,06 га, договірна (098) 532-62-24

БУДИНОК-ДАЧА, С.ПЕТРИКІВ, 130 КВ.М, ВОДА, ГАЗ, СВІТ-
ЛО, Є/Р, І/О, 0,06 ГА, 25 000 У.О. (096) 670-59-05

Будинок-дача, с.Романівка, влжа, газ, світло, цегл., 
хлів, лазхня, теплиця, 0,06 га, род. дерева, огорожа, 
договірна (098) 817-07-94

Будинок-дача, с.Смиківці, цегл., 6х6 м, газ біля буд, 
вода підведена з башні на подвір»я, доглянута, дере-
ва, кущі, 0,051г (067) 353-79-77

БУДИНОК, 25 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, 70 КВ.М, 3 КІМ., ГАЗ, 
ВОДА, СВІТЛО, МЕБ., 0,12 ГА, ВЛАСНИК, 6 500 У.О. (068) 
643-37-43

БУДИНОК, 35 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, ДОГОВІРНА (067)338-
78-53, (097)340-11-79

Будинок, 9 км від Тернополя, вода, світло, газ (097) 
913-34-84

Будинок, Березовиця, 2-пов., 150 кв.м, 1 пов. і/о, 
рем., 2 пов. сирий, 0,1 га, 105 000 у.о. (068) 447-25-77

БУДИНОК, ВУЛ.БАНДЕРИ, ЖИЛИЙ, ПОЛЬСЬКА ЦЕГЛА, 
ДОБРОТНИЙ, ГОСП. БУД., 0,3 ГА ПІД ЗАБУДОВУ, ВЕЛИКИЙ 
САД, ВЛАСНИК (096) 543-30-67

Будинок, вул.Броварна, 574 кв.м, готовий для прожи-
вання, 0,065 га, терміново, дешево (067) 354-61-36

БУДИНОК, ВУЛ.КОТЛЯРЕВСЬКОГО, 135/85/26, БАЛКОН 
4,7 КВ.М, 4 КІМ., КУХ., МЕБ., ТЕХ., ТЕП. ПІДЛ, 0,01 ГА, 
СПІЛ. ПОДВ,, 135 000 У.О. (067) 350-91-95

Будинок, вул.Микулинецька, 150 кв.м, 0,16 га, 59 000 
у.о. (097) 302-32-89

Будинок, газопровід, вул.Микулинецька, 55 кв.м, 0,21 
га, біля дороги, комун., договірна (097) 890-65-85

Будинок, кемпінг, 156 кв.м, цегл., 4 кім., кух. 12 кв.м, 
м/п, зручності, сверд., септик, гараж, літ. кух., 0,075 
га, 51 500у.о. (097) 333-50-97

БУДИНОК, М.ЗБАРАЖ, ВСЕ ЗРОБЛЕНО, 0,08 ГА, 54 000 
У.О. (067) 996-32-58

Будинок, м.Кременець (097) 164-28-52

БУДИНОК, ОДЕСЬКА ОБЛ.,СМТ.В.МИХАЙЛІВКА, 107 КВ.М, 
ВСІ ЗРУЧНОСТІ, ГОСП. БУД., 0,29 ГА (099) 624-59-39

БУДИНОК, С.БАЙКІВЦІ, ВУЛ.НАЛИВАЙКА, 2-ПОВ., 180 
КВ.М, СИРИЙ, КОМУН., ЖИЛА ВУЛ., 0,15 ГА, 54 000 У.О. 
(067) 796-47-74

Будинок, с.Байківці, на 2 сім»ї, жилий, гаражі, 150 000 
у.о. (097) 227-43-91

Будинок, с.Вербовець, Лановецький р-н, 68 кв.м, жи-
лий, 0,25 га, 5 000 у.о. (067) 787-33-64

БУДИНОК, С.ВЕРТЕЛКА, 0,38 ГА (096) 644-60-55

БУДИНОК, С.ВІКНО, ГУСЯТИНСЬКИЙ Р-Н, 56 КВ.М, ВСІ 
ЗРУЧНОСТІ, НАДВІРНІ БУДІВЛІ, 0,3 ГА, КРИНИЦЯ, САД, 15 
000 У.О. (097) 693-98-01

Будинок, с.Г.Шевченківські, 182 кв.м, утепл. м/п, гараж, 
тимчас, комора, впорядк. двір, огорожа,0,07га, вл., об-
мін на кварт., 64 000 у.о. 54-63-21, (098) 463-25-78

Будинок, с.Городище, Козівськи йр-н, 67,5 кв.м, гли-
няний, газ, світло, вода на подвір»ї, господ. буд. (067) 
299-09-55

Будинок, с.Заруддя, Збаразький р-н, комун., 0,5 га, 
договірна (097) 929-10-05

БУДИНОК, С.ІВАШКІВЦІ, ЗБАРАЗЬКИЙ Р-Н, 15 КМ ВІД 
ТЕРНОПОЛЯ, ГАЗ, ВОДА, СВІТЛО, НАДВ. БУД., ГАРАЖ, ЛІТ. 
КУХ. 0,25 ГА, ПОБЛ. СТАВ, ЛІС (096)293-69-69,(067)500-
14-63 

Будинок, с.Козлів, 20 км від Тернополя, 90 кв.м, цегл., 
і/о, жилий, 0,37 га, торг, 14 999 у.о. (067) 128-51-71

БУДИНОК, С.КОЛОДНО, 138 КВ.М, 0,74 ГА, ТОРГ, 10 000 
У.О. (096) 670-59-05

Будинок, с.М.Ходачків, 2-пов., 280 кв.м, 8 кім., і/о, м/п, 
3 лоджії засклені, 0,25 га, 29 000 у.о. (068) 605-89-47

Будинок, с.Максимівка, Збаразький р, договірна 
(098) 777-66-41

Будинок, с.Настасів, 62 кв.м, є/р,меб., 0,25 га, 22 500 
у.о. (098) 322-07-80

Будинок, с.Острів, 10 км від Терноп, 2-пов., 108 кв.м, 
1 пов., жилий, газ, вода, світло, каналіз., цегл., госп.
буд., 0,12 га, 24 000 у.о. (068) 104-44-69

Будинок, с.Підгороднє, 93 кв.м, без рем., газ, вода, 
світло (098) 322-07-80

Будинок, с.Почапинці, 180 кв.м, жилий, зручності, 
туал., ванна, опал., гараж, підвал, 0,1 га, можл. на ви-
плат, 32 500 у.о. (096) 235-07-35

Будинок, с.Почапинці, 75 кв.м, 3 кім., кух., санвузол, 
0,21 га, 23 500 у.о. (067) 787-33-64

Будинок, с.Скорики, Підволочис. р-н, 65 кв.м, газ, 
вода, госп. будівлі, город, сад,  (097) 454-97-17

Будинок, с.Смиківці, 3-пов., 300 кв.м, н/б, під ремонт, 
гараж, 0,1 га, 50 000 є. (068) 514-57-33

БУДИНОК, С.СМИКІВЦІ, 0,32 ГА (067) 870-61-77

БУДИНОК, С.СОРОЦЬКЕ,ТЕРЕБОВЛ.Р-Н, ГАЗ, КОЛОДЯЗЬ, 
ГАЗ., ПІЧ. ОПА, НАДВ. БУД, САД, ГОРОД, 0,37 ГА, ПРОВОД. 
ЦЕНТРАЛ. ВОДОГІН (068) 148-55-86

БУДИНОК, С.СТУПКИ , ЖИЛИЙ, ГАЗ, СТАРИЙ, ЛІТ. 
КУХ., ХЛІВ МУРОВАНИЙ, КРИНИЦЯ,50 М ДО ЗУПИНКИ 
МАРШР.,15 ХВ ДО ЗАЛІЗН., 0,12 (096) 027-74-15

Будинок, с.Товстолуг, 13 км від Терн., 84,5 кв.м, жи-
лий, надв. буд., сад, город, 0,25 га, 25 000 у.о. (097) 
457-25-61

БУДИНОК, С.ЦЕБРІВ, ГАЗ, ВОДА, 2 КІМ., КУХ., КОРИД., 
ВЕРАНДА, ЛІТ.КУХ, САРАЙ, ГАРАЖ, ПІДВ, ЛІТ. КУХ., 0,15 
ГА (096) 750-44-95

Будинок, смт.Гоголеве, , 15 км від Миргорода, в/з, 
інтернет, кондиц., супут. ТБ, рем., баня, гаражі (097) 
784-14-91

БУДИНОК, СМТ.ІВАНО-ФРАНКОВЕ, 2-ПОВ., 384 КВ.М, 
СИРИЙ, СУТЕР., 18 КМ. ВІД ЛЬВОВА,ТОРГ,ВЛ, 45 000 У.О. 
(096) 187-62-05

Будинок, смт.Мишковичі, 50 кв.м, світло, газ, вода, 
0,35 га (067) 336-96-65

БУДИНОК, СТ. ПАРК, 3-ПОВ., 147 КВ.М, 4 КІМ., ТЕРАСА, 
КАМІН, САУНА, ГАРАЖ, МЕБЛІ, ПОБ. ТЕХ., 0,02 ГА, 75 000 
У.О. (097) 772-68-92

Будинок, Тернопільська обл., від 2 000 у.о. (097) 227-
43-91

БУДИНОК, ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА (096)732-49-11, (096)631-
08-43

Будинок, побл. Збаража, літ. кух., цегл. хлів, стодола, 
гараж, 2 підвали (льохи), центр. вод., с/в (098) 805-
79-15

ДІЛЯНКА ДАЧНА, ЛЬВІВСЬКА ТРАСА, 2-ГІ ДАЧІ, ОБ-
РОБЛЕНА, ДРУГА ВУЛ. ВІД ЗУП. «РОСИНКА», НА ВУЛ. 
ПРОЖИВАЮТЬ ЦІЛИЙ РІК, НЕДОРОГО (096)710-63-26, 
(067)185-32-80

Ділянка дачна, львівська траса, 2-гі дачі, огорожа, бу-
динок, світло, криниця, газ біля будинку, сад, договір-
на (068) 483-25-69

Ділянка дачна, с.Петрики, 0,065 га, хор. місце, поруч 
зупинка автобуса (067) 787-33-64

ДІЛЯНКА ДАЧНА, С.ПІДГОРОДНЄ, СТ «КООПЕРАТОР», 
0,0619 ГА, ДОГОВІРНА (067) 354-47-69

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, 10КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, С.В.ЛУКА, 
0,25ГА, СВІТ.,ГАЗ,ВОДА, БУДМАТ., ПОРУЧ ЛІС, ОЗЕРО, 
КАД. НОМЕР, WWW.DOM.RIA  (067) 985-39-89

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, БЕРЕЗОВИЦЯ, 0,1 ГА, КАД. НОМЕР 
6125255200:01:001:2206, 6 000 У.О. (068) 201-35-30

Ділянка земельна, Кутківці, 0,07га, старий будинок, 
під забудову котеджу, 30 000 у.о. (097) 457-25-61

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, ЛЬВІВСЬКА ТРАСА, 2-ГІ ДАЧІ, 0,12, 
10КМ ВІД ТЕРНОП, РІВНА, ВІДМ. СТ., ГАЗ, ВОДА, СВІТЛО, 
ВЛАСН, ТЕРМІНОВО, ВЛАСНИК, НЕДОРОГО (097) 670-
92-28

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, М.ЗБАРАЖ, 0,08-0,16 ГА, ГАЗ, ВОДА, 
СВІТЛО ПІДВЕД., (067) 876-90-77

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, ОБ»ЇЗДНА ДОРОГА, 2 ГА, ОБМІН, 
ДОГОВІРНА (0970 543-98-78

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.БАЙКІВЦІ, СОНЯЧНИЙ, 0,08 ГА, 
ПРЯМОКУТНИК, ВЛАСНИК, ДОГОВІРНА (097) 415-22-74

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.БАЙКІВЦІ, 0,0869 ГА, КАД. НОМЕР 
6125280600:02:001:3983, 5 500 У.О. (068) 201-35-30

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.БАЙКІВЦІ, 0,1 ГА, ПРИВАТИЗ., ПІД 
ЗАБУДОВУ, ТЕРМІНОВО (097) 589-24-46

Ділянка земельна, с.Байківці, 0,1 га, , договірна (067) 
450-84-09

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.БАЙКІВЦІ, ПІД ЗАБУДОВУ, ДО-
КУМ., СВІТЛО, ГАЗ, ВОДА (068)850-22-32, (096)161-42-53

Ділянка земельна, с.Березовиця, 0, 085 га, під забу-
дову, на березі р.Серет, 6 750 у.о. (097) 333-50-97

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.БІЛА, 0,699 ГА, КАДАСТР.  
№6125.2807.000.1001.1551 (067) 706-80-21

Ділянка земельна, с.В.Гаї, 0,45, під заб, 27,5х171м, 
можна частинами, криниця, підвал, 1 500 
у.о./0,01га,влас.,зачищ. від стар.буд (067) 258-34-42

Ділянка земельна, с.В.Гаї, 0,2 га, під забудову, торг, 
15 000 у.о. (097) 944-32-25

ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА, С.В.ГАЇ, 0,25 ГА, РІВНА, ПРИВАТИЗ., 
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
734-68-47

1-, 2-, 3-КІМ. КВАРТИРУ, БУДИНОК, ЧАСТИНУ БУДИНКУ 
В М.ТЕРНОПІЛЬ, ТЕРМІНОВИЙ РОЗРАХУНОК. (096) 670-
59-05

1-, 2-, 3-кім. квартиру, будь-який район, н/б, втьорин-
не житло, розгляну різні варіанти (067) 424-26-05

1-, 2-, 3-кім. квартиру, будь-який район, розгляну всі 
варіанти, без посередників. (067) 368-73-73

1-кім. квартиру, м.Тернопіль, терміново (098) 343-
89-37

Будинок, ділянку земельну, побл. Тернополя. (096) 
473-67-66

ДІЛЯНКУ ЗЕМЕЛЬНУ В ТЕРНОПОЛІ, ЛЬВОВІ, ПІД БАГАТО-
ПОВЕРХІВКУ ВІД 0,20 ГА (097) 543-98-78

Ділянку земельну в Тернополі. (067) 350-97-36

Квартиру, з ремонтом, і/о. (096) 473-67-66

Квартиру, м.Тернопіль, терміново, розгляну всі варі-
анти (067) 979-56-66

Квартиру, розглянемо всі пропозиції. (096) 473-67-66

Квартиру, швидко розрахуємося. (067) 350-97-36

Кімнату в гуртожитку, договірна. (066) 634-94-90

Приміщення для магазину, м.Тернопіль. (067) 350-
97-36

ПРИМІЩЕННЯ КОМЕРЦІЙНЕ, М.ТЕРНОПІЛЬ, 50-120 КВ.М, 
МОЖНА Д/У, ВЛАСНИК. (097) 498-77-47

Терміновий викуп квартир в Тернополі. (067) 787-
33-64

4.10. ЗНІМУ НЕРУХОМІСТЬ 
1-, 2-, 3-, 4-, 5-кім. квартиру, апартаменти, будинок, 
будь-який район, своєчасну оплату гарантуємо, будь-
яка ціна. 42-10-78, (068) 290-97-37

1-, 2-, 3-кім. квартиру, кімнату або на підселення, 
будь-який район, на тривалий термін, розгляну різні 
варіанти (067) 424-26-05

1-, 2-КІМ. КВАРТИРУ АБО М/С, ДЛЯ СІМ»Ї БЕЗ ДІТЕЙ. (097) 
484-19-60

1-, 2-кім. квартиру, для себе, без посередників (068) 
821-71-01

2-КІМ. КВАРТИРУ, КУТКІВЦІ, БАЖАНО І/О. (096) 219-13-42

Винайму 1-, 2-, 3-кім. квартиру, бажано в Тернополі, 
для себе, будь-яка передоплата. 42-10-78, (068) 290-
97-37

Винайму квартиру в Тернополі. (096) 473-67-66

Винайму квартиру для себе, без посередників, сво-
єчасну оплату і порядність гарантую. (097) 944-32-25

Винайму квартиру, будь-який район (068) 692-15-37

Винайму квартиру, розгляну всі варіанти, терміново, 
(067) 869-16-96

Квартиру, на тривалий термін, порядність, вчасна оп-
лата (067) 350-97-36

МОЛОДА ПРАЦЕВЛАШТОВАНА СІМ»Я БЕЗ ДІТЕЙ ТЕРМІНО-
ВО ВИНАЙМЕ ЖИТЛО В ТЕРНОПОЛІ. (097) 909-36-18

Старша жінка шукає квартиру на підселення до до-
брої господині, Дружба, виконую всі обов2язки, ко-
лишня вчителька. (097) 341-01-33

Терміново винайму квартиру для себе, на тривалий 
термін. (098) 681-29-46

ТЕРМІНОВО ВИНАЙМУ КВАРТИРУ, АГЕНЦІЯМ НЕ ТУРБУВА-
ТИ. (066) 206-84-56

4.11. РІЗНЕ 
Агенція нерух. «Перший центр нерухомості», б-р 
Шевченка, 1, 1 пов., продаж-оренда квартир, комерц.
прим., діл.зем., будинків,  25-57-57, (067) 424-26-05

Експертна оцінка, швидко, недорого. (067) 350-97-36

ПРОДАЄТЬСЯ 1/2 БУДИНКУ, ВУЛ.СТЕПОВА, ГАРАЖ, ЖИЛА 
ТИМЧАСІВКА, БУДИНОК, С.ПЕТРИКІВ, 60 КВ.М, РЕМ., ДО-
ГОВІРНА. (096)543-30-67, (067)782-20-31

ПРОДАЄТЬСЯ 4-КІМ. КВАРТИРА, СМТ.КОЗОВА, ВСІ КО-
МУН. СПРАВНІ, ГОСПОД. БУДІВЛІ, 0,06 ГА, ДОГОВІРНА 
(098) 287-08-70

Продається відділ жіночого одягу, р-к «Оріон», вул.15 
Квітня, 10 кв.м, договірна  (067) 128-51-71

ПРОДАЄТЬСЯ ВІДДІЛ, РИНОК «ОРІОН», 10,5 КВ.М (067) 
934-13-54

ПРОДАЄТЬСЯ КІОСК, ЗАЛІЗНИЧНИЙ ВОКЗАЛ, РИНОК, СТЕ-
ЛАЖІ, ВІТРИНА. (067) 778-84-36

ПРОДАЄТЬСЯ КІОСК-МАГАЗИН, ЦЕНТРАЛЬНИЙ РИНОК, 
ДЕШЕВО. (067)110-56-04, (096)461-09-90

ПРОДАЄТЬСЯ ПАЙ, ВУЛ.ПРОТАСЕВИЧА, 1,54 ГА, ДІЛЯНКА 
ЗЕМЕЛЬНА, С.В.ГАЇ. (097) 466-51-67

ПРОДАЄТЬСЯ ПРИМІЩЕННЯ ВИРОБНИЧО-СКЛАДСЬКІ, 
С.В.ГЛИБОЧОК, ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ Р-Н, 600, 500, 300, 200 
КВ.М, ВСІ КОМУН., АБО ОРЕНДА. (067) 352-66-95

Продається приміщення комерційне, вул.Руська, 130 
кв.м, фасадне, і/о, є/р, договірна (097) 144-43-41

ПРОДАЄТЬСЯ ПРИМІЩЕННЯ ОФІСНЕ, ВУЛ.ФРАНКА, 145 
КВ.М, І/О, Є/Р (067) 352-80-33

Продається приміщення цокольне, вул.Київська-Тар-
навського, ц/б, 40,46 кв.м, 100 м від нового ринку 
(067) 128-51-71

Продається приміщення цокольне, вул.Київська-Тар-
навського, ц/б, 43,06 кв.м, 100 м від нового ринку 
(067) 128-51-71

Продається приміщення цокольне, вул.Київська-Тар-
навського, ц/б, 80,45 кв.м, 100 м від нового ринку 
(067) 128-51-71

ПРОДАЄТЬСЯ ПРИМІЩЕННЯ, ВУЛ.КИЇВСЬКА, 80 КВ.М, І/О,  
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